ด้วย  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ 
รายการครุภัณฑ์ระบบภาพและเสียงห้องประชุม 10301 ชั้น 3 อาคารปฏิบัติการคณะวิศวกรรมศาสตร์ จ านวน 
1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 
1,180,000 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้ 

ครุภัณฑ์ระบบภาพและเสียงห้องประชุม 10301 ช้ัน 3 
อาคารปฏิบัติการคณะวิศวกรรมศาสตร์ จ านวน 1 ชุด 

ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ